9.27.13 última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O valor total da contratação será de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela 
abaixo e apresentado na proposta no anexo I deste TR. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE DE 

MEDIDA
QUANTIDADE DESCONTO

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

1
6º Seminário Nacional de 
Terceirização de Serviços